
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України

№ 87 від 24.02.2023

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 

Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович

Дата підписання: 24.02.2023

Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41
.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

                                       Н А К А З

від ____________ 20__ р.         Київ          № __________

Про внесення зміни до переліку структурних 
підрозділів Міністерства культури та 
інформаційної політики України, відповідальних 
за взаємодію з центральними органами 
виконавчої влади, діяльність яких спрямовується 
та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної 
політики України

Відповідно до пункту 3 розділу І Порядку взаємодії Міністерства культури 
та інформаційної політики України з центральними органами виконавчої влади, 
діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної політики України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України                                     
від 07 грудня  2020 року № 2353, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
11 січня 2021 року за № 30/35652, в межах повноважень, визначених Положенням 
про Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, та 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року 
№ 1355 «Деякі питання діяльності Державної служби з етнополітики та свободи 
совісті»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до переліку структурних підрозділів Міністерства культури 
та інформаційної політики України, відповідальних за взаємодію з центральними 
органами виконавчої влади, діяльність яких спрямовується та координується 
Кабінетом Міністрів України через Міністра культури та інформаційної політики 



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України

№ 87 від 24.02.2023

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 

Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович

Дата підписання: 24.02.2023

Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41
.

України, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 26 січня 2021 року № 38 (із змінами), виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Генеральному директору  (директору) директоратів  апарату Міністерства 
культури та інформаційної політики України, директору Департаменту 
культурної спадщини, керівникам Державного комітету телебачення і 
радіомовлення України, Державного агентства України з питань мистецтв та 
мистецької освіти, Українського інституту національної пам’яті довести цей 
наказ до відома підпорядкованих керівників структурних підрозділів.

3. Управлінню документообігу та контролю (Дерев'янчук Ж.М.), 
адміністративному управлінню (Семенченко Г.Б.) керуватися цим наказом для 
організації діловодства та документообігу згідно із затвердженим переліком.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

                 Олександр ТКАЧЕНКОМіністр



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 87 від 24.02.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 24.02.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 
      Наказ Міністерства культури 

                                         та інформаційної політики 
                                                                   26 січня 2021 р. № 38

 (у редакції наказу Міністерства  культури 
                                          та інформаційної політики 

                                                                ________________    2023 р. № _____)

ПЕРЕЛІК
структурних підрозділів Міністерства культури та інформаційної політики 
України, відповідальних за взаємодію з центральними органами виконавчої 
влади, діяльність яких спрямовується та координується Кабінетом Міністрів 

України через Міністра культури та інформаційної політики України

                                                   
_______________________________

Відповідальний структурний 
підрозділ МКІП

Центральний орган виконавчої влади, 
діяльність якого спрямовується та 

координується Кабінетом Міністрів України 
через Міністра культури та інформаційної

політики України
Директорат культури та 

мистецтв Державне агентство України з питань мистецтв 
та мистецької освіти

Директорат з питань 
інформаційної політики та 

інформаційної безпеки
Державний комітет телебачення і 
радіомовлення України

Департамент культурної 
спадщини

Український інститут національної  пам’яті


